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Terveisiä puheenjohtajalta 
 
Syyskausi on lähtenyt halleilla jo vauhdikkaasti liikkeelle! Kauteen 2016-2017
lähdetään hyvissä asetelmissa, kun ikäluokat ovat pelaajamääriltään suuria ja
näyttäisi siltä, että kaikille tasoille pystytään tarjoamaan elinvoimaiset joukkueet
C-junioreista alaspäin.

Ikäluokkiin on myös löydetty osaava valmennus
ja innokkaita tekijöitä. Heidän arvonsa
päivittäisen toiminnan pyörittämisessä jäähalleilla
on mittaamattoman arvokasta! Tsemppiä kauteen
kaikille KJT-ikäluokille! Tehdään tästä kaudesta
yhdessä tähän mennessä paras!
 
Terveisin
Janne Mellin
Puheenjohtaja
KJT Hockey

KJT:n Seurapäivät on 3-4.9.2016 

KJT:n seurapäivien aikana on melkein kaikilla seuran joukkueilla peli. Jäävuorot
näet tästä. Seurapäivänä on myös joukkueiden valokuvaukset (aikatauluun
pääset tästä) ja mahdollisuus sovittaa ja tilata seura-asuja. Seura-asujen
sovitus on Kerava 2-hallin yläkatsomossa. KJT Naiset pitävät tilaisuudessa
kahviota ja paistavat makkaraa. Muutkin joukkueet voivat halutessaan järjestää
seurapäivänä aktiviteetteja. Mikäli joukkue haluaa järjestää ohjelmaa sovi
asiasta Kari Dunderfeldtin kanssa. 
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Seura-asut 

Junioreille, jotka ovat maksaneet seuratoimintamaksun, tulee alla olevassa
kuvassa oleva asu seuran puolesta. Asu on CCM SKATE SUIT -ulkoiluasu,
mitä CCM kuvailee näin: Monipuolinen ulkoiluasu. Muotoillut hihat.
Lujarakenteiset YKK-veto- ketjut. Vetoketjulliset taskut. Joustavat hihansuut.
Selässä ilmanvaihto. Heijastinnauhat. Puntit suunniteltu siten, että säärisuojat
mahtuvat niihin. Punteissa vetoketjut. Nylon- verkkovuori. Seura-asua on hyvä
sovittaa, että saa oikean kokoisen. Niitä ja muita KJT-asuja voi myös sovittaa ja
tilata seurapäivänä. Kuvasto seura-asuista löytyy tästä. 

Uudistuneet seurajäät alkavat elokuun lopussa
KJT on uudistanut maalivahti- ja pelijäitään. Lisäksi KJT Hockey järjestää
lisämaksusta D1-C1 junioreille kaudella 2016-2017 Tehojää -toiminnan joka
aloitetaan elokuun lopussa.

Maalivahtijäät alkavat 7.9. Maalivahtien harjoitusten
tavoitteena on kehittää seuran maalivahtitoimintaa.
Harjoitukset on tarkoitettu kaikille F1-C2 ikäisille
maalivahdeille. Maalivahtijäät on keskiviikkoisin, Kerava
1, kello 19.00-20.00. (Lisätietoja).  
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KJT pelijäiden tavoitteena on hauskanpito ja
pelitaitojen kehittäminen. Pelijäät on jaettu kahteen
ikäluokkaan G-F1 -ikäiset harjoittelevat maanantaisin
Kerava 2 kello 16-17 ja vähän vanhemmat eli E2-D2
ikäiset harjoittelevat tiistaisin Hyrylä 2 kello 15.30-
16.30. Pelijäät alkavat 5.9 ja 6.9. Pelijäistä kerätään
kertamaksu 5e/pelaaja. (Lisätietoja) 

KJT tehojäät on tarkoitettu D1-C1 ikäisille pelaajille.
Seura valitsee pelaajat motivaation ja asenteen
perusteella. Tehojäiden tavoitteena on kehittää pelaajan
yksilötaitoja. Tehojäät alkaa 29.8 ja ne on keskiviikoisin
klo 15.15-16.15. Lisätietoja ja ilmoittautumislinkki. 

 KJT Naisten pelit alkavat to 25.8.2016
SM-sarjaa pelaavan KJT Naisten pelikausi käynnistyy harjoitusotteluilla ensi viikolla.
Tule mukaan kannustamaan KJT naiset voittoon! Pelit pelataan Keravalla vanhassa

hallissa (Kerava1): 25.8, 27.8, 29.8 ja 4.9. Katso kellonajat ja lisätiedot
täältä.  Mennään yhdessä katsomaan pelejä. 

Kausijulkaisu ja mainosmyynti 

Kausijulkaisun teko ja mainosmyynti ovat
hyvässä vauhdissa. Mainosaineistojen dl on
pidennetty muutaman päivän ja uusi dl on
16.9.2016. Mediakortti ja lisätietoja
mainosmyynnistä löytyy tästä. Aineistot
lähetetään osoitteella tuija.siekkinen@tuya.fi. 

Hyvää KJT-kautta sinulle!
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Hanna Willman-Iivarinen
KJT Tiedotussihteeri 

PS. KJT on mukana Liiku- ja harrasta -katutapahtumassa
Keravalla, missä esitellään KJT Leijona kiekkokoulua, toimintaa

yleensä ja lisäksi naisten edustujoukkueen pelaajat ovat
kertomassa tulevan kauden tunnelmistaan. Tule paikan päälle

tapaamaan naisten joukkueen pelaajia 27.8 Keravan
kävelykadulle. 
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